

*Application for Authority to Provide International
Facilities-Based and Resold Services to All International
Points Permitted under a Grant of Global Authority*

ATTACHMENT 2

Response to Question 14

Applicant provides the name, address, citizenship, and principal business of the entities holding a ten percent (10%) or greater direct or indirect ownership interest in Applicant:

*Global Tel*Link Corporation.* Global Tel*Link Corporation (“GTL”), a Delaware corporation whose principal business is providing telecommunications services, owns a one hundred percent (100%) interest in DSI-ITI, LLC. GTL has authority to provide interstate and international telecommunications services from the Commission.¹ GTL specializes in the provision of managed inmate communications services and manufactures equipment used in correctional facilities. GTL is wholly owned by GTEL Holdings, Inc. The address for GTL is 2609 Cameron Street, Mobile, Alabama 36607.

GTEL Holdings, Inc. GTEL Holdings, Inc., a Delaware corporation whose principal business is telecommunications holdings, owns a one hundred percent (100%) interest in GTL. GTEL Holdings, Inc. is wholly owned by GTEL Acquisition Corp. The address for GTEL Holdings, Inc. is 2609 Cameron Street, Mobile, Alabama 36607.

GTEL Acquisition Corp. GTEL Acquisition Corp., a Delaware corporation whose principal business is telecommunications holdings, owns a one hundred percent (100%) interest in GTEL Holdings, Inc. GTEL Acquisition Corp. is wholly owned by GTEL Holding, LLC. The address for GTEL Acquisition Corp. is 590 Madison Avenue, 41st Floor, New York, NY 10022.

GTEL Holding, LLC. GTEL Holding, LLC, a Delaware limited liability company whose principal business is telecommunications holdings, owns a one hundred percent (100%) interest in GTEL Acquisition Corp. GTEL Holding, LLC is owned by The Veritas Capital Fund III, L.P. and GS Direct, L.L.C. GTEL Holding, LLC is controlled by a board of managers, including GTL’s chief executive officer, managers appointed by The Veritas Capital Fund III, L.P., and managers appointed by GS Direct, L.L.C. The address for GTEL Holding, LLC is 590 Madison Avenue, 41st Floor, New York, NY 10022.

¹ IB File No. ITC-214-19970128-00044, 499-A Filer ID No. 809240.

*Application for Authority to Provide International
Facilities-Based and Resold Services to All International
Points Permitted under a Grant of Global Authority*

The Veritas Capital Fund III, L.P. The Veritas Capital Fund III, L.P., a private equity investment partnership organized in Delaware, owns an approximately forty-four percent (44%) interest in GTEL Holding, LLC. The Veritas Capital Fund III, L.P.'s sole general partner is Veritas Capital Partners III, L.L.C, a Delaware limited liability company. In addition, investment funds controlled by or affiliated with Credit Suisse Private Equity, Inc. own passive limited partnership interests in The Veritas Capital Fund III, L.P. Robert B. McKeon ("McKeon"), is Veritas Capital Partners III, L.L.C.'s managing member. McKeon also serves as the managing member of Veritas Capital Fund Management, L.L.C. d/b/a Veritas Capital. Veritas Capital is a private equity investment firm headquartered in New York. The address for The Veritas Capital Fund III, L.P. and Veritas Capital Partners III, L.L.C. is 590 Madison Avenue, 41st Floor, New York, NY 10022.

RDV Corporation. RDV Corporation, a Michigan corporation whose principal offices are located at 126 Ottawa Ave. NW, Suite 500, Grand Rapids, Michigan 49503, is owned by and serves as the family office of the DeVos family. RDV Corporation indirectly owns a 2.95% interest in GTEL Holding, LLC via its interest in The Veritas Capital Fund III, L.P. RDV Corporation manages 804 Investors LLC, a Michigan limited liability company ("804 Investors"), and GT Group Investors, LLC, a Michigan limited liability company ("GT Investors"). 804 Investors and GT Investors own 6.42% and 3.14% interests, respectively, in GTEL Holding, LLC. The owners of 804 Investors are four trusts established by members of the DeVos family. The owners of GT Investors are 804 Investors and certain senior officers of RDV Corporation.

Credit Suisse Private Equity, Inc. Credit Suisse Private Equity, Inc., a Delaware corporation whose principal business is managing private equity funds, indirectly owns an approximately fourteen percent (14%) interest in GTEL Holding, LLC via its interest in The Veritas Capital Fund III, L.P. The address for Credit Suisse Private Equity is 11 Madison Avenue, New York, NY 10010.

GS Direct, L.L.C. GS Direct, L.L.C., a Delaware limited liability company, indirectly owns an approximately sixteen percent (16%) interest in GTEL Holding, LLC. GS Direct, L.L.C. invests capital primarily alongside corporate and sponsor clients in situations in which access to its or its affiliates' capital, relationships, or advisory services can enhance the value of the investment. GS Direct L.L.C. is wholly owned by The Goldman Sachs Group, Inc. G.S. Direct, L.L.C.'s sole manager is Goldman, Sachs & Co. The address for GS Direct L.L.C., The Goldman Sachs Group, Inc., and Goldman, Sachs & Co. is 200 West Street, New York, NY 10282.

*Application for Authority to Provide International
Facilities-Based and Resold Services to All International
Points Permitted under a Grant of Global Authority*

The Goldman Sachs Group, Inc. The Goldman Sachs Group, Inc., a Delaware corporation, provides investment banking, securities, and investment management services primarily to corporations, financial institutions, governments, and high net worth individuals worldwide. The Goldman Sachs Group, Inc. owns one hundred percent (100%) interest in GS Direct, L.L.C and has the right to replace Goldman, Sachs & Co. as the sole manager of GS Direct, L.L.C. The Goldman Sachs Group, Inc. indirectly holds an approximately sixteen percent (16%) interest in GTEL Holding, LLC. Goldman, Sachs & Co. is a New York limited partnership which serves as the principal U.S. broker-dealer for The Goldman Sachs Group, Inc. All limited partner equity interests in Goldman, Sachs & Co. are held by The Goldman Sachs Group, Inc., a bank holding company.

Other than as stated in this Application, no other person or entity owns a ten percent (10%) or greater direct or indirect ownership interest in DSI-ITI, LLC.

Response to Question 15

Applicant has not previously received international Section 214 authority from the Commission.

Applicant is not seeking authority to provide service not referenced under paragraphs (e)(1) and (e)(2) of 47 C.F.R. § 63.18.

Applicant does not seek to acquire facilities under Section 63.18(g); therefore, Section 1.306 of the Commission's rules regarding environmental assessments is inapplicable.